2023

.
/s

METAS E INDICADORES Gieean s ot
REGISTROS PUBLICOS TR Y e

Coordinacion Centro de Atencion Empresarial

Cesar Augusto Espana Palomares
Centro de Atencion Empresarial




.
| ;\'~
' 2

L

\

|}

REGISTRO
MERCANTIL

\\\_\\ i) ‘
./"

\ l

) , o/




INDICADORES DE GESTION
METAS 2023 para Matriculas

METAS MES A MES EN CANTIDAD
Total de la Camara

ENE FEB MAR ABR MAY  JUN JUL AGO SEP  OCT NOV  DIC TOTALES
327 398 399 271 233 2/6 275 254 264 201 174 97 3169

METAS MES A MES EN CANTIDAD
Equipo de Formalizacion

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP  OCT NOV  DIC TOTALES
0 30 90 120 120 78 78 78 /8 60 48 30 810




C

2,
A

Centro de Atencion Empresarial

METAS Renovaciones

METAS MES A MES EN CANTIDAD

DIC  TOTALES

749 1873 6136 700 336 238 188 220 126 109 97 125 10,897




Metas 2023

ESTADISTICA DE
PROPONENTES

ACTOS

INSCRIPCIONES
RENOVACIONES
PROPONENTES ACTIVOS

ACTUAL. O MODIFICACION

CESADOS o CANCELADOS

TERMINA
2022

140
331
465

52

125

META
2023

300
465
765

60

~— 0



Centro de Atencion Empresarial

ESTADISTICA
METAS 2023 ENTIDADES
SIN ANIMO
TeErmINA MeTas DE LUCRO
ACTOS 2022 2022
INCRIPCIONES 122 200
RENOVACIONES 966 1068
CANCELACIONES 24 20

ESAL

tidades sin Animo de




Coordinador del Centro de
fitencion Empresarial

CA:
A

Centro de Atencion Empresarial



	Diapositiva 1: METAS E INDICADORES REGISTROS PUBLICOS
	Diapositiva 2: Registro Mercantil
	Diapositiva 3: INDICADORES DE GESTION METAS 2023 para Matriculas
	Diapositiva 4: INDICADORES DE GESTION METAS Renovaciones 2023
	Diapositiva 5: ESTADISTICA DE PROPONENTES
	Diapositiva 6: ESTADISTICA ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO 
	Diapositiva 7: Cesar Augusto España

