#### 2023

## METAS E INDICADORES REGISTROS PUBLICOS

Cámara de Comercio de Florencia para el Caquetá

Coordinación Centro de Atención Empresarial Cesar Augusto España Palomares







# INDICADORES DE GESTION METAS 2023 para Matriculas

## METAS MES A MES EN CANTIDAD Total de la Cámara

ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ОСТ	NOV	DIC	TOTALES
327	398	399	271	233	276	275	254	264	201	174	97	3169

#### METAS MES A MES EN CANTIDAD Equipo de Formalización

ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ОСТ	NOV	DIC	TOTALES
0	30	90	120	120	<b>78</b>	<b>78</b>	<b>78</b>	<b>78</b>	60	48	<b>30</b>	810



## INDICADORES DE GESTION METAS Renovaciones 2023

#### **METAS MES A MES EN CANTIDAD**

ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ОСТ	NOV	DIC	TOTALES
749	1873	6136	700	336	238	188	220	126	109	97	125	10,897



### **Metas 2023**



## ESTADISTICA DE PROPONENTES

ACTOS	TERMINA 2022	META 2023
INSCRIPCIONES	140	300
RENOVACIONES	331	465
PROPONENTES ACTIVOS	465	765
ACTUAL. O MODIFICACION	52	60
CESADOS o CANCELADOS	125	10



**ACTOS** 

**INCRIPCIONES** 

### **METAS 2023**

TERMINA METAS

**2022 2022** 

**122 200** 

RENOVACIONES 966 1068

CANCELACIONES 24 20





# ESTADISTICA ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO

#### Cesar Augusto España

#### Coordinador del Centro de Atención Empresarial

